
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/761/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutów osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z uchwałą nr XXI/245/20 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli (Dz. U. Woj. Dol. z 2020 r. poz. 3791) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Osiedla Centrum – Stare Miasto stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/245/20 

Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 2. W statucie Osiedla Dąbrowskiego – Hubala stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/245/20 

Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2305



„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 3. W statucie Osiedla Polanka stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/245/20 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 4. W statucie Osiedla Gwarków stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/245/20 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 5. W statucie Osiedla Polkowice Dolne stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/245/20 Rady 

Miejskiej w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2305



„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 6. W statucie Osiedla Sienkiewicza stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/245/20 Rady 

Miejskiej w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 7. W statucie Osiedla Krupińskiego stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/245/20 Rady 

Miejskiej w Polkowicach z dnia 2 czerwca 2020 roku w sprawie statutów osiedli wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) działalność zmierzająca do integracji społeczności lokalnej oraz pobudzania aktywności kulturalnej, 

sportowej, rekreacyjnej, zdrowotnej, obywatelskiej mieszkańców Osiedla.”; 

2) w § 5 ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) organizację przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, sportowym, rekreacyjnym, zdrowotnym, 

charytatywnym.”; 

3) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ogólne Zebranie Mieszkańców w sprawie wyborów Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz, określając 

miejsce, dzień, godzinę i porządek zebrania.”; 

4) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Zebranie, o którym mowa w § 17 ust. 1 jest ważne bez względu na liczbę obecnych osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2305



2. Zebranie wyborcze otwiera Przewodniczący Rady Miejskiej, który po dokonaniu wyboru 

Przewodniczącego przez uczestników Zebrania, przekazuje jego dalsze prowadzenie.”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2305


		2024-04-09T10:18:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




